 »Befestigungs-
technik
Rohrschellen | Schrauben | Gewindestangen | Zubehör
Lassen Sie sich von unserem gut gefüllten Lager in Sachen Befestigungstechnik überzeugen!
Industrierohrschellen nach DIN3567A in V2A und V4A, mittelschwere Rohrschellen mit div. Anschlussmuttern
(mit oder ohne Gummi in V4A) oder auch leichte Rohrschellen wie zuvor (V4A), dies alles können wir schnell
liefern.
Aber auch Grundplatten, div. Befestigungsanker, Gewindestangen, Rundstahlbügel aus Edelstahl gehören zu

ke
l
233X = Aktuelle Preise  im Onlineshop: www.steeltrade.at  telefonisch unter: +43 (0) 7242 / 210 211-0  oder per E-Mail: office@steeltrade.at
Rohrschelle leicht inkl. Profilgummi
| V4A | mit Anschlussmutter, Spannschrauben & Muttern
Dimension Artikelnr. Spannbereich (mm) Bandbreite (mm) Anschlussmutter  Preis in EUR
1/2” RSLG 20-25 20-25 20x2 M8/10 X
3/4” RSLG 26-30 26-30 20x2 M8/10 X
1” RSLG 32-36 32-36 20x2 M8/10 X
5/4” RSLG 38-45 38-45 20x2 M8/10 X
6/4” RSLG 47-51 47-51 20x2 M8/10 X
RSLG 53-58 53-58 20x2 M8/10 X
2” RSLG 60-64 60-64 20x2 M8/10 X
2 1/2” RSLG 74-80 74-80 20x2 M8/10 X
3” RSLG 88-95 88-95 20x2 M8/10 X
RSLG107-112 107-112 20x2 M8/10 X
4” RSLG113-118 113-118 20x2 M8/10 X
RSLG125-130 125-130 20x2 M8/10 X
5” RSLG138-142 138-142 20x2 M8/10 X
RSLG148-152 148-152 20x2 M8/10 X
Rohrschelle leicht | V4A | mit Anschlussmutter, Spannschrauben & Muttern
Dimension Artikelnr. Spannbereich (mm) Bandbreite (mm) Anschlussmutter Preis in EUR
3/8“ RSL 15-18 15-18 20x2 M8 X
1/2“ RSL 18-25 18-25 20x2 M8 X